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Direcci6n:  AV TIZATIRLA SN                                                                                                                                                                                        C6digo postal:  49808
Reg.  Fed.:  SD1860104Su9                   Reg.  Camara.                                                                             Cta.  Estatal:

Egha   Refer."P°        cuenta  Nam°'°Nombre                      C°ncept°    Dia,io                        c:Ira:eos      D`aAr]gonos
08/Fob(2£3?.  !8%e7S.°S  1 o2.oi.oof

2 AUT.  891671       102-01-004

6 TRASPASO ENTRE CUENTAS
DIF  Banamex 70035279685
TRASPASO ENTRE CUENTAS

fRrAesgiJ;u8aE&i3go852EON#Z€

lNFORMAC16N  PARA PAGO PROVISIONAL  DE  IVA

TI Po                                             g r:i:8 ie                   I Topt#                 I mbg::e

18,300.00

18,300-00

Total  p6ljza  :                18,300.00                 18,300.00

I vA               I Vfc%d#adbien °
lvA CAuSADO

'J

Tasa  16%
Tasa 8%
Tasa  11%
Tasa 0%
Tasa exenta
Tasa  15%
Tasa  10%
otras tasas
lvA rctenido
lsR retenido
lEPS
Otros

0.00
000
a.00

18,300.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

18, 300.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Totales               18,300.00

RAei:#ouiaabd':88:a,JEATUsj

18,300.00
18,300.00

0.00
Concepto.  Ninguno

1  -Periodo de causaci6n:               2022-Feb

0.00



cffibanamex®
Martes  8 de  Febtero d812022,12 47.36 PW Contro de Me>5co

I        Tran8f.rencfaentro etiehtirs txiep(.a Battamex

Cpm
Raz6n aadal

BancaNet Empresarial

75214818

StsTEMA PARA D I  F DEL MUNICIPIO  DE

Su fron8ferencla ha 6k]o ^pllcada con nlinco de aLitc-act 891671.

Dato3 de la
tranoferencla

EDGAR RENTEF`lA SAVCHEZ

Cucrfu retico

SISTE^lA F}ARA D I F  DEL MUM -7003 / 5209474

CueTfa depo.ilo

SISTEMA PARA 0 I F  DEL MUM  -7003 / 527sO85

ts\e dcralrren`o es sde de carader ind-ro, ro tcare whez OfcBl corns carriprobar.le legal o fisc3r_`--
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